Частное учреждение здравоохранения «Клиническая больница

«РЖД-Медицина» города Новосибирск»

П Р О Т О К О Л  №  2 4 0 5 0 1 0 2 0 1 2 / 0 0 0 2
з а с е д а н и я  к о м и с с и и  п о  о с у щ е с т в л е н и ю  з а к у п о к

« 06 » декабря 2024 года

Присутствовали:

Председатель  комиссии:
Заместитель директора по управлению
персоналом и правовым вопросам

            В.В. Бокланов
Члены комиссии:
Заместитель директора
по экономическим вопросам

А.Л. Козлова

Главный бухгалтер  В.П. Аникина

Начальник отдела закупок                         И.В. Золотухина

Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в
запросе котировок № 24050102012/0002 от 26.11.2024г. на право заключения
договора поставки лекарственных препаратов для медицинского применения
(рентгеноконтрастные средства).

Начальная (максимальная) цена Договора: в сумме единичных цен составляет
66 941 (Шестьдесят шесть тысяч девятьсот сорок один) рубль 93 копейки (с учетом
налогов).

По повестке дня:
Рассматривались котировочные заявки 3 (трёх) участников закупки:

№ по мере
поступления

заявок

Наименование участника закупки Предложенная цена

Договора, руб.

1 ООО «Статус» ИНН 9724025863 66 941,93

2 АО «Ланцет» ИНН 7718538045 61 684,59

3 ООО «Оптима» ИНН 9721075471 66 941,93

В ходе рассмотрения котировочных заявок на предмет соответствия
требованиям, указанным в запросе котировок, комиссией определено что участники
соответствуют требованиям, установленным Заказчиком в соответствии с пунктом

2

138 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений
здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденного приказом Центральной дирекции
здравоохранения ОАО «РЖД» от 05.03.2021 г. № ЦДЗ-18 (далее – Положение о
закупке), заявки оформлены надлежащим образом, требуемые документы
предоставлены, предложенная участниками цена не превышает начальную
(максимальную) цену Договора, следовательно, все участники допускаются к
участию в запросе котировок № 24050102012/0002 от 26.11.2024г.

В соответствии с пунктом 300 Положения о закупке лучшей признается
котировочная заявка АО «Ланцет» (ИНН 7718538045), которая отвечает всем
требованиям, установленным в запросе котировок, и содержит наиболее низкую
цену.

Руководствуясь пунктом 301.1 Положения о закупке, документы по существу
проведенного запроса котировок № 24050102012/0002 от 26.11.2024г направляются
на согласование в Центральную дирекцию здравоохранения ОАО «РЖД» (ЦДЗ) для
осуществления настоящей закупки.

Протокол подведения итогов запроса котировок в таком случае размещается на
официальном сайте после получения согласования от ЦДЗ, в соответствии с
пунктом 302 Положения о закупке.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика.

Заместитель директора по управлению
персоналом и правовым вопросам                                    _________        В.В. Бокланов

Заместитель директора по экономическим
вопросам                                                                              _________          А.Л. Козлова

Главный бухгалтер                                                             _________         В.П. Аникина

Начальник отдела закупок                                                 _________     И.В. Золотухина